
Nr O-S.0007.223.2022 

Uchwała Nr XXXVII/223/2022 
Rady Gminy Łaziska 

z dnia 27 października 2022 roku 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 211 i  art. 
212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z    2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)– RADA GMINY ŁAZISKA uchwala, co 
następuje:    

 
§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę   
3.162.337,14 zł. Dochody budżetu gminy po zmianach 
określa się w kwocie 29.873.219,32 zł., w tym: 
 
a) dochody bieżące w kwocie 27.273.010,70 zł., 
b) dochody majątkowe w kwocie 2.600.208,62 zł., 
c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 8.676.676,31 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
55.200,00 zł. 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł. 

 
2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 
413.716,57 zł. Wydatki budżetowe po zmianach określa się w 
kwocie 30.377.718,31 zł., w tym: 

 
a) wydatki bieżące w kwocie 23.952.034,31 zł., 
b) wydatki majątkowe w kwocie 6.425.684,00 zł., 
c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 8.676.676,31 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w kwocie 55.200,00 zł. 

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w 
kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 961.488,00 zł. 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 753.868,00 zł. 
 

 
2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  
504.498,99 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w 
załączniku nr 3. 

 

 



 

§ 4. 
 

Przychody budżetu gminy w kwocie 884.498,99 zł., rozchody 
budżetu gminy w wysokości 380.000,00 zł. sklasyfikowane według 
paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 
Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 
 
Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały 

Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 
 

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. 
stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 
Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 
 

Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 
grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 8. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

 

 

 



§ 9. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


